Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

« 17  »_ноября___2020 года                                                               № 14
О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования Токмовское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности

         На основании статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 64 Устава Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:

1. Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования Токмовское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия, согласно Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации «Вестник Ковылкинского муниципального района».
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                            В.В. Макеев
Глава Ковылкинского

муниципального района РМ                                                        Н.П. Комусов

Н.А.Гринина

2-12-70
Приложение
к решению Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
от _________ г. N ________

Перечень муниципального имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования Токмовское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N

п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на

_____ год

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N

п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Место нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 09.11.2020 года  (руб.)

	1
	Здание (Нежилое здание, Водозаборный узел, площадью 8,8 кв.м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Токмово, д.бн3
	1970
	13:12:0131001:745

	 77916,00

	2
	Сооружение (нежилое, Водозаборный узел разведочно-эксплуатационной скважины, глубиной 135м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Токмово
	1979
	13:12:0131001:598
	 2492,36

	3
	Сооружение (нежилое, Водозаборный узел разведочно-эксплуатационной скважины №3310, площадью 3,8 кв.м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Токмово
	1992
	13:12:0131001:934
	 70913,00

	4
	Здание (Нежилое здание, Водозаборный узел разведочно-эксплуатационной скважины №413, площадью 8,8 кв.м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Токмово
	1964
	13:12:0131001:834
	 38624,00

	5
	Сооружение (нежилое, Водозаборный узел №588) глубина 97 м, площадь 97кв.м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район,Токмовское сельское поселение, д.Вярвель, ул.Московская
	1966
	13:12:0519002:166

	50000,00

	6
	Сооружение (нежилое, Водозаборный узел №1260, глубиной 103м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Токмовское сельское поселение, с                             . Новое Пшенево
	1972
	13:12:0519001:419
	50000,00

	7
	Земельный участок, площадью 2401 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Токмово
	2016
	13:12:0131001:1068
	340461,80

	8
	Земельный участок,  площадью 2820 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Токмово
	2016
	13:12:0131001:1067
	399876,00

	9
	Земельный участок,  площадью 2820 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Токмовское сельское поселение
	2016
	13:12:0110004:2050
	78678,00

	10
	Земельный участок, площадью 3263 кв.м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Токмово
	2016
	13:12:0131001:1066
	462693,40

	11
	Водопроводная сеть по ул.Заречная в с.Токмово, протяженностью 724 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Токмовское сельское поселение,

с.Токмово, ул.Заречная
	1970
	13:12:0131001:1073
	50476,31

	12
	Водопроводная сеть по ул.Пушкино, ул.Колхозная,

ул.Новая, ул.Крестьянская, ул.Заречная, ул.40 лет Октября, ул.Пионерская, ул.Ленина, ул.Молодежная в с.Токмово, протяженностью 11270 м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Токмовское сельское поселение, с.Токмово
	1992
	13:12:0000000:143
	628583,47

	13
	Водопроводная сеть  по ул.Новая, ул.Комсомольская, улЛенина, ул.Советская в с.Новое Пшенево, протяженностью 3166м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Токмовское сельское поселение,

с.Новое Пшенево
	1972
	13:12:0519001:418
	176 583,43

	14
	Водопроводная сеть по ул.Московская

д.Вярвель, протяженностью 2184м
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Токмовское сельское поселение,

д.Вярвель, ул.Московская
	1966
	13:12:0519002:164
	137039,00

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на ___

Год

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на __
года